
Uchwała Nr II/11/2002
Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 28 listopada 2002r.

w sprawie: ustalenia wysokości diety Radnych Rady Powiatu Kluczborskiego

Na podstawie art.21 ust.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
(Dz.U z 2001r. Nr 142, poz.1592 z późn.zm.) oraz § 1 i 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z
dnia 26 lipca 2000r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu
powiatu (Dz.U. z 2000r. Nr 61, poz.709),
Rada Powiatu Kluczborskiego uchwala co następuje:

§ 1

Ustala się dietę miesięczną w stosunku do najniższego wynagrodzenia za pracę określonego
na podstawie odrębnych przepisów w wysokości:

a/ dla Przewodniczącego Rady Powiatu               - 180%
b/ dla Wiceprzewodniczących Rady Powiatu             - 130%
c/ dla Przewodniczących Komisji Rady Powiatu        - 120%
d/ dla Wiceprzewodniczących Komisji Rady Powiatu - 100%
e/ dla pozostałych Radnych powiatu - 90%

                                        z wyjątkiem Członków Zarządu Powiatu

§ 2

Ustala się dietę miesięczną w stosunku do najniższego wynagrodzenia za pracę pracowników
określonego na podstawie odrębnych przepisów w wysokości 160% dla Radnych-Członków
Zarządu Powiatu.

§ 3

Obniża się dietę ustaloną w § 1 o 20% za każdy przypadek nieobecności Radnego w pracach
Rady i Komisji Rady Powiatu, do których Radny został przypisany, zwoływanych zgodnie z
Statutem Powiatu Kluczborskiego.

§ 4

Obniża się dietę ustaloną w § 2 o 20% za każdy przypadek nieobecności Radnego w pracach
Zarządu Powiatu.

§ 5

potrącenia, o których mowa w § 3 i § 4 nie mogą być wyższe niż 80% diety ustalonej w §1
i § 2.

 



§ 6

Nie obniża się diety w przypadku, gdy w tym samym czasie radny-Członek Zarządu brał
udział w pracach innego organu Rady powiatu z powodu zbieżności terminów obrad lub
został delegowany przez Przewodniczącego Rady do wykonania innych zadań, albo do
odbycia szkolenia radnych.

§ 7

Termin płatności diety miesięcznej Radnym Rady Powiatu Kluczborskiego w wysokościach
określonych w niniejszej uchwale, przypada na dziesiąty dzień miesiąca następującego po
miesiącu, którego dieta dotyczy.

§ 8

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z zastosowaniem od roku budżetowego 2003.

Przewodniczący Rady

  Maciej Mularczyk

 


